

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

BEPA A/S
Holger Drachmanns Vej 9
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05-2023

Jonas Bojer Christensen

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 69 83 22

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEPA A/S Holger Drachmanns Vej 9 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 41 69 83 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Keldgaard Grevsen, formand Benny Kolbeck Ensted Boris Nordstrøm Valentin Jonas Bojer Christensen
Direktion	Jonas Bojer Christensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.674.473. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og forventer et positivt resultat fremover.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2020/21
BRUTTORESULTAT	7.747.019	1.293.818
1 Personaleomkostninger	-5.316.233	-1.025.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.582	-17.338
DRIFTSRESULTAT	2.412.204	251.271
Andre finansielle indtægter	13.041	2.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	432	86
Andre finansielle omkostninger	-204.774	-40.025
RESULTAT FØR SKAT	2.220.903	213.470
Skat af årets resultat	-546.430	-48.078
ÅRETS RESULTAT	1.674.473	165.392
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	65.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	174.473	100.392
DISPONERET I ALT	1.674.473	165.392

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.407	56.989
Materielle anlægsaktiver	38.407	56.989
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Deposita	41.964	12.900
Finansielle anlægsaktiver	81.964	12.900
ANLÆGSAKTIVER	120.371	69.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.245.285	1.758.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.667	4.361
Andre tilgodehavender	3.644	0
Periodeafgrænsningsposter	1.070.926	83.084
Tilgodehavender	5.332.522	1.845.445
Likvide beholdninger	851.944	999.717
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.184.466	2.845.162
AKTIVER	6.304.837	2.915.051

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	274.865	100.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	65.000
EGENKAPITAL	1.674.865	565.392
Hensættelse til udskudt skat	241.953	28.016
HENSATTE FORPLIGTELSER	241.953	28.016
Kreditinstitutter	1.149.807	1.179.428
Langfristede gældsforpligtelser	1.149.807	1.179.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.022.642	651.294
Selskabsskat	332.493	20.062
Anden gæld	883.077	470.859
Kortfristede gældsforpligtelser	3.238.212	1.142.215
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.388.019	2.321.643
PASSIVER	6.304.837	2.915.051

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400.000
Overført resultat, primo	100.392	0
Årets resultat	1.674.473	165.392
Foreslået udbytte	-1.500.000	-65.000
Overført resultat ultimo	274.865	100.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	65.000	0
Foreslået udbytte	1.000.000	65.000
Ekstraordinært udbytte	500.000	0
Udloddet udbytte	-65.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	65.000
EGENKAPITAL	1.674.865	565.392

Noter

	2022	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	2
Lønninger	4.938.172	865.854
Pensioner	324.674	155.000
Andre omkostninger til social sikring	53.387	4.355
	<u>5.316.233</u>	<u>1.025.209</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders leje, i alt kr. 12.900.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boris Nordstrøm Valentin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: f5e841e2-14f3-4486-a782-edd65bab35e5

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-05-26 12:48:11 UTC



Benny Kolbeck Ensted

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: ea1509e2-dbe9-4ed6-942a-5ebe747dd57e

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-05-26 16:06:10 UTC



John Keldgaard Grevsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: 54daf308-aae0-48ef-806d-9e9cd01a3d99

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-30 07:01:12 UTC



Jonas Bojer Christensen

Direktør

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: b96ba788-1f2a-4c26-bbe1-302cb1aae1f0

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-31 07:01:22 UTC



Jonas Bojer Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: b96ba788-1f2a-4c26-bbe1-302cb1aae1f0

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-31 07:01:22 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-31 07:22:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 84IFK-J4UIC-IW1ET-QJMI2-OPGGK-TTND6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Bojer Christensen

Dirigent

På vegne af: BEPA A/S

Serienummer: b96ba788-1f2a-4c26-bbe1-302cb1aae1f0

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-31 07:23:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>